Tp.HCM, ngày 25 tháng 06 năm 2024

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v Thông qua Quy chế quản trị)

Kính thưa đại hội,

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam số
59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020.

- Căn cứ Luật số 03/2022/QH15 của Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam ngày
11/01/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Doanh nghiệp.

- Căn cứ Luật Chứng khoán của Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam số 54/2019/QH14
ngày 26 tháng 11 năm 2019.

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính Phủ và Thông tư 116/2020/TT-BTC ngày
31/12/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng cho công ty đại chúng.

- Căn cứ Giấy phép đăng ký kinh doanh hiện hành Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT,
đăng ký thay đổi lần thứ 16, ngày 13 tháng 11 năm 2023.

- Căn cứ vào Điều lệ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT

- Căn cứ vào thực tế hoạt động của công ty HPT

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết

thông qua việc ban hành thay đổi tên “Quy chế quản trị công ty” thành tên “Quy chế nội bộ về quản trị Công

ty”.

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

DỰ THẢO

		2024-06-26T09:47:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ TIN HỌC HPT
	I am the author of this document